
JTH Group a.s. Krupská 33/20, 415 01 Teplice, Tel.: +420 417 637 555, E-mail: reality@jth.cz, web: https://www.jth.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N03702

RezervaceByty Šibeník II - prodáno 50 procent
Třída Jiřího Pelikána, Olomouc

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 88 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: ve výstavbě (hrubá
stavba)

Vlastnictví: osobní Balkón: 6 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Topení: Ústřední - dálkové Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nových bytů v atraktivní lokalitě na Šibeníku úspěšně pokračuje. Navazujeme na
dokončenou první etapu a v druhé etapě postavíme dva nové bytové domy. Plánem je do konce dubna uzavřít hrubou
stavbu všech budov střechou. Prví dokončené byty budeme předávat koncem roku 2025. Projekt Šibeník II nabídne
byty s dispozičním řešením 1+kk až 4+kk a také investiční jednopokojové ateliéry o ploše 30-45 m2. Koncepce
nízkopodlažních bytových domů je architektonicky řešena tak, aby svým obyvatelům poskytla zázemí pro rodinný život
a zároveň plnila požadavek nadčasovosti, elegance, funkčnosti a vysokého komfortu. Nabízíme výhodné platební
podmínky - po celou dobu výstavby vám stačí uhradit pouze 20% z ceny bytu a doplatek kupní ceny počká až po
dokončení stavby a kolaudaci. Smluvně dohodnuté ceny garantujeme. Máme prodáno již přes 50% bytů - kontaktujte
nás a pomůžeme Vám s výběrem!

Šibeník je ideální adresa odkud máte všude blízko. Lokalita mezi ulicemi Na Šibeníku, tř. Míru a tř. Jiřího Pelikána je
umístěna v širším centru Olomouce s výborným dopravním spojením MHD i napojením mimo město na Brno a
Mohelnici. Pěšky lze využít procházku městskými parky na náměstí za kulturou. Školy, školky, lékařská péče i obchody
jsou v bezprostřední blízkosti.

Vyřizuje
Roman Wurzel
Tel.: +420 417 637 555
GSM: +420 603 888 999
E-mail: prodej@jth.cz


